

EDITAL

Professora Doutora Susana Carla Alves Franco, Subdiretora da Escola Superior de Desporto de Rio Maior do Instituto Politécnico de Santarém, relativamente às Provas Públicas do Mestrado em Atividade Física e Saúde, requeridas pelo(a) estudante Filipe Proença Neto da Cunha Rodrigues, intitulado "A utilidade da tecnologia para a promoção de estilos de vida ativos em crianças de idade escolar", faz saber que:

1. O júri das referidas provas tem a seguinte constituição:

Presidente:

Doutora Rita Alexandra Prior Falhas Santos Rocha

Professor(a) Coordenador(a) na Escola Superior de Desporto de Rio Maior, do Instituto Politécnico de Santarém

Vogais:

Doutora Cristiana Isabel André Mercê

Professor(a) Adjunto(a) Convidado(a) na Escola Superior de Desporto de Rio Maior, do Instituto Politécnico de Santarém

Doutor Nuno Manuel Queiroz Pimenta de Magalhães

Professor(a) Adjunto(a) na Escola Superior de Desporto de Rio Maior, do Instituto Politécnico de Santarém

- A discussão pública do trabalho de mestrado realiza-se no dia 03 de novembro de 2023, pelas 10h30m, nos termos do Artigo 26.º do Regulamento dos Mestrados do Instituto Politécnico de Santarém, nas instalações da ESDRM.
- Concluídas as provas públicas, o júri reúne para apreciação da prova e atribuição da classificação, por votação nominal fundamentada, não sendo permitidas abstenções.

A Subdiretora da Escola Superior de Desporto de Rio Maior

(Susana C

Rio Maior, 18 de setembro de 2023

Av. Dr. Mário Soares, n.º 110 - 2040-413 RIO MAIOR

Tel.: 243 999 280 - E-mail: geral@esdrm.ipsantarem.pt - www.esdrm.pt